
EW ăíľťší :agwoąpgmu
Pronajimatel: IC. 246798 52

A C224679852

?A MANO MANO s.r.o. DIČ:
Chelčického 91 1/2 l'elefor'. 77661 1242

o (čhränöná dílnu

130 00 Praha E-maii
aýrran0@email cz

Odehrané zboží může ”Náhradníbýt použito jako plnění" pľO zápočet pro plnění povinného

podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle Zákona č, 435/2004 Sb O zaměstnanosti,

j ČÍSIO smlouvy: 3150 2018 u 01052018 do 30 04 2022

iNa'jemce: IČOÍ -71009281 Telefon: 355328311 l

Jiné umístění:

Fakturace: -m- během dobyýplatnosti smlouvy

během doby platnosti smlouvy

Ceny při Počtech Za 1 měsíc.

"t_|ý

Bez DPH 216,00 Kč l DPH 21% j-
VČ, DPH 294 Kč - ::IT

:ibňä
Bez DF:: : DPH 21% :l::l:l

Černobílé [ideas tVých stav poettadla: n x



Všeobecné smluvní podmínky:

Poskytovatel:
/l Ill/UVU

s. r. a. v
Chelčického 911/2, 13000 Pra/1 a

zastoupená lng Václavem Prokopem, IČO: 24679852 DIČ' CZ24679852

zapsaná \ obchodním reistřlku v od ::ného Kraiskéltn ohcltntlníhu snutlu Praze, oddíl (Í. vložka 105500,

l, Jako poskytovatel kopírovacílto stroje (dále jen předmět nájmu), lCl pmmmmmut přeltuuhává do užívání

nájemci na dobu dlc výše u v ed cnčho dodatku ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranam L

7 Poskytovaiel přenechá nájem: předmět nájmu do užívání, přičemž zabezpečuje subdodavatclsky ñrmou

COPY PRINT s.r o. jeho provoz spotřebním materiálem. mnm-em, zajistí servis do '14 hodin, jehu údržbu u

v případě dílenské
o pra vy zabezpečí náhradní stroj. Vyhrazujeme su právo servisu, dodávek spotřebního

materiálu a tohcru, Materiál
je potřeba využívat pauze

k účelu píuení této smlouvy. Z naší strany je vedena

pečlivé evidence Inmeríá IH Pn calníl dnhll ie na předmět nájmu poskytována záruka.

3. Nájemee |E povinen objednávat spotřební materiál s předstihem pěti pracovních dnů, z důvodů vykrytl

závozu

Nájemce je povinen v součin nnsli ñí'mmí COPY PRlNT 5.120. zpříslupnil port p ru
kumuníkaci s

Canon ugwportal p ro
odcčet počitadcl. pokud to neläudc možné každý kalendářní měeíc do 5' nahlásit

smv pnčitndeí stroje na tcl.čísl0: 353449186, nebo na e-mařl: ínfoacopynrinlkvmz

o užíval v souladu s určením.
Nájctncc j'c ep I'ávnčn předmět nájmu pouze jejím hospodářským

č. Nájemce je povinen předmět nájmu řádně zabezpečit, protože v případě
zcizení' předmětu nájmu se zdvazuje

nahradit cenou pronajatettn přístroje viz úvodní strana této smlouvy, po
odečíení spíneene' části paušálu.

7. Nnjemee se' seznámíl sc stavem předmem pronájmu a v tmntn stavu jej p řej í má do užívání.

8. Nájemcc se
zavazuje platit pronajímateli nájemné a spotřebovaná kopie-tisky dle výše uvedených podmínek,

Splalne nejpozději do 14 dnů 0d zdanitelného plnění vystavené faktury V případě neuhrazenl faktur za dva

měsíce. mít ptundjimuicl právo uka'nžilč ULlSLUupit mi ten smlouvy koj- mvucí Sim nd nájemce OíIVŠ/l

9. Stanovená s max. i5 % V Že odběratel budecena jedne' kopie/tisku plati při pokrytí stránky sytostí. případě,

používat větší. než shora uvedenou sytost, jc mc skutečnost důvodem p ľO zvýšení Ceny
zn kopií/tisk. o čemž

se smtuvnl strany zavazuj í uzavřít dndatek k te'lo smlouvě, a tu nejpozději do doby nejbližšího dalšího

odečtu vyhotoveuy'eít kopií/tisků.

lOt Užívání' předmětu pronájmu ajcho způsob se řídí obecnou uprdvou
občanského zákoníku.

ll V případě
nárůstu Inflace Inin.(›"/d ode dne uzavření smlouvy. nebo v dalším průběhu dn konce platnosti

smlouvy, se zvyšuje cena za kopie tisky vždy c 6%. na 'Zaltlntlč Apl'z'lvy vyřídíte CSU.

IZ. Smlouva je platná a účinná ode dnejejí podepsání oběma snll uvniml slrllnlllni. Vy'novčdní lhůta smlouvy je

3 měxíca ode dne dul učení oboustranně, pří ukončení před vyplšcnlln výpnvčtlni lhllly lC nájemce povínen

uhradit náklady spojené s reinstalaci stroje s dopl'avyt vyúčtování spntřebovnnýeh koulí-tisků se provede ke

dní ukončení, adekvátní Část mčs Íčn lho paušálu se ncvl'zlcí, pokud w tlltll subjekty llctlnhtltllmll _jtímlt.

lg 5 'M'

y/ Karlových Varech ží

Ra7íll<o a podpis pmnaj ilnatclc: Rll/.l'lko podpis lll'ljclnce.

r

a :nr :2.551
stanice/

zune-.m ste-..wenn §- Krajská hygienická

Chelltmuul. „D m mu
Karlovarského kraje

.m wr-
vní: 'E sídlem Karlových Varech

„wr-vání?“

O 360 2Závodní 94 11 Karlovaanovy ary (2;

IČ: 71 OE 92 El'lA. MAN O Compolux .umu


